
 
SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË SH.A. 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Shtojca 11  

Nr. ______ prot        Datë  23.03.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: "Sigma Interalbanian Vienna Insurance Group " Sh.A, adresa Komuna e Parisit 

Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61133-03-02-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]: ”Sigurimi i 

automjeteve, sigurimi i shëndetit në udhëtim, sigurimi i aktiveve afatgjata të UKRK Sh.A, 

si dhe sigurimi nga aksidentet personale”, me kohëzgjatje: brenda 12 muajve nga data e 

lidhjes së kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] : 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 21 datë 6 Mars 2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "Sigma Interalbanian Vienna Insurance Group " Sh.A, NIPT:  J91329003O,, vlera: 

1.985.900 (njëmilionenëntëqindetetëdhjetëepesëmijëenëntëqind) lekë.       

 



Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka ofertues te 

skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "Sigma Interalbanian Vienna Insurance 

Group" Sh.A, adresa Komuna e Parisit Tiranë., se oferta e paraqitur, me vlerë totale prej 1.985.900 

(njëmilionenëntëqindetetëdhjetëepesëmijëenëntëqind) lekë është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

Zyrtari i Autorizuar i Autoritetit Kontraktor 

Frosela Filo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


